
TROFEO DEL CENTENARIO - FRIENDSCHIP GAMES 1918-2018
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (J1807002)
Cormons (GO), Dal 15-09-2018 al 16-09-2018
Giudici di Gara: Dallera Piero, Migliorati Marco, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Commissione di Garanzia: Faraoni Tiziano, Alberti Gianluigi, Rech Lorena
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Junior Maschili
T# 001

T# 002

15-09-2018 @ 17:00

1

4

Lombardia
GHIRALDINI Samuele
GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio
GRAZIOLI Samuele

-Bye-

T# 003

T# 004

15-09-2018 @ 17:00

3

2

Toscana
BILISARI Matteo
CHIARI Davide
GIULIVI Matteo

Friuli Venezia Giulia
BISCARDO Elia
CANDIDO Matteo
TOLLOI Christian

4 

5 

17

21

T# 003 15-09-2018 @ 17:30

T# 004

Bronzo

Toscana -Bye-

T# 001 15-09-2018 @ 17:30

T# 002

Oro

Lombardia

Friuli Venezia Giulia

5 

4 

24

23
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